

Bakoba ApS

Ahlefeldtsgade 18 A, 1359 København K

CVR-nr. 36 72 97 24

Årsrapport

29. april - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. april 2016.

Niels Ole Mortensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 29. april - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bakoba ApS Ahlefeldtsgade 18 A 1359 København K CVR-nr.: 36 72 97 24 Stiftet: 29. april 2015 Regnskabsår: 29. april - 31. december 1. regnskabsår
Bestyrelse	Steffen Osted, Formand Martin Rasmus Christoffersen Niels Ole Mortensen Morten Kofoed Marker Rikke Stetter Morten Johansen Henrik Hede-Nielsen
Direktion	Niels Ole Mortensen, Direktør Martin Rasmus Christoffersen, Direktør Steffen Osted, Direktør
Revision	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj
Modervirksomhed	HBA07 ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med produktudvikling og salg af legetøj, samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.322 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -7.154 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Kapitalforhøjelse og nyt navn:

Pr. 19.02.2016 er der sket kapitalforhøjelse i Bakoba ApS på nom. 2.250 kr. til kurs 80.000 og efterfølgende omdannet fra iværksætterselskab til anpartsselskab. Kapitalen udgør herefter kr. 50.002 og selskabets navn er ændret til Bakoba ApS.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	29/4 - 31/12 2015
Bruttotab	-8.322
Øvrige finansielle omkostninger	-29
Resultat før skat	-8.351
Skat af årets resultat	1.197
Årets resultat	-7.154
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-7.154
Disponeret i alt	-7.154

Balance

Aktiver	31/12 2015
<u>Note</u>	<u></u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	2.229
Udskudte skatteaktiver	1.197
Andre tilgodehavender	3.905
Tilgodehavender i alt	<u>7.331</u>
Likvide beholdninger	<u>515</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.846</u>
Aktiver i alt	<u>7.846</u>
Passiver	
Egenkapital	
1 Virksomhedskapital	9.000
2 Overført resultat	-7.154
Egenkapital i alt	<u>1.846</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.000</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>6.000</u>
Passiver i alt	<u>7.846</u>

3 Eventualposter

Noter

	31/12 2015
1. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital primo	9.000
	9.000
2. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	-7.154
	-7.154

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med HBA07 ApS, CVR-nr. 30802640 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.